
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.08.2025                                                                                               № 1689-МР 

м. Лебедин 

 

Про присвоєння рангів 

старостам Лебединської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись статтею 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію першого заступника 

міського голови Зікєєвої О.В., Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Присвоїти старостам Лебединської міської територіальної громади, які 

успішно відпрацювали на займаній посаді два роки, з 01.08.2025 черговий                    

9 ранг посадової особи місцевого самоврядування у межах п’ятої категорії 

посад, визначених Законом України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»: 

1) Білковському Михайлу Миколайовичу, старості Калюжненського 

старостинського округу; 

2) Бондаренку Юрію Григоровичу, старості Курганського старостинського 

округу; 

3) Зайцю Івану Івановичу, старості Михайлівського старостинського 

округу; 

4) Калініченку Сергію Павловичу, старості Пристайлівського 

старостинського округу; 

5) Капустіну Миколі Володимировичу, старості Лебединобобрицького 

старостинського округу; 

6) Кириченко Валентині Кириянівні, старості Бишкінського 

старостинського округу; 

7) Кирюшку Олександру Олексійовичу, старості Павленківського 

старостинського округу; 

8) Марченку Дмитру Олександровичу, старості Ворожбянського 

старостинського округу; 

9) Погорілій Ірині Миколаївні, старості Катеринівського старостинського 

округу; 

10) Сіренко Наталії Василівні, старості Червленівського старостинського 

округу; 

 



2 

11) Скляренко Наталії Миколаївні, старості Кам’янського старостинського 

округу; 

12) Філоненку Валерію Григоровичу, старості Боровеньківського 

старостинського округу; 

13) Шкурку Олексію Миколайовичу, старості Межиріцького 

старостинського округу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування та правопорядку (голова комісії Метенко В.В.). 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО



Сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання 

першого заступника 

міського голови 

Ольги ЗІКЄЄВОЇ 

 

ПРОПОНУЮ:  

Присвоїти старостам Лебединської міської територіальної громади, які 

успішно відпрацювали на займаній посаді два роки, з 01.08.2025 черговий                    

9 ранг посадової особи місцевого самоврядування у межах п’ятої категорії 

посад, визначених Законом України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»: 

1) Білковському Михайлу Миколайовичу, старості Калюжненського 

старостинського округу; 

2) Бондаренку Юрію Григоровичу, старості Курганського старостинського 

округу; 

3) Зайцю Івану Івановичу, старості Михайлівського старостинського 

округу; 

4) Калініченку Сергію Павловичу, старості Пристайлівського 

старостинського округу; 

5) Капустіну Миколі Володимировичу, старості Лебединобобрицького 

старостинського округу; 

6) Кириченко Валентині Кириянівні, старості Бишкінського 

старостинського округу; 

7) Кирюшку Олександру Олексійовичу, старості Павленківського 

старостинського округу; 

8) Марченку Дмитру Олександровичу, старості Ворожбянського 

старостинського округу; 

9) Погорілій Ірині Миколаївні, старості Катеринівського старостинського 

округу; 

10) Сіренко Наталії Василівні, старості Червленівського старостинського 

округу; 

11) Скляренко Наталії Миколаївні, старості Кам’янського старостинського 

округу; 

12) Філоненку Валерію Григоровичу, старості Боровеньківського 

старостинського округу; 

13) Шкурку Олексію Миколайовичу, старості Межиріцького 

старостинського округу. 

 

                  _________________                                               Ольга ЗІКЄЄВА 


